
 

 

 

平成 23 年７月 29 日 

各 位  

会 社 名 株式会社ＬＴＴバイオファーマ 

代表者名 代表取締役社長 大塚 秋夫 

（コード番号４５６６  東証マザーズ）

問合せ先 臨床開発部部長 村上 雅弘 

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ - ５ ７ ３ ３ - ７ ３ ９ １ ）
 

当社株式の取り扱いについて 

 
当社株式は、東京証券取引所より平成23年７月８日付で整理銘柄に指定されたこと

により、平成23年８月９日をもちまして上場廃止となります。かかる事態に至り、株

主の皆様に大変なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 当社株式は、整理銘柄指定期間最終日である平成23年８月８日まで株式市場での売 

買が可能ですが、平成23年８月９日の上場廃止日以降は、証券保管振替機構による当

社株式の取り扱いおよび各証券会社での諸届の受付が停止されることとなりますので、

ご留意いただきますようお願いします。 

 

上場廃止後も当社株式の売買につきましては、当事者間でお取引をいただくことと

なりますが、株式売買に関するお手続きの方法および住所変更や名義書換等が必要な

場合の各種お届けにつきましては、当社の株式事務代行を委託しております三菱ＵＦ

Ｊ信託銀行までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

【手続きに関するお問合せ先】 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部 

テレホンセンター 0120-232-711（土日祝祭日等を除く平日9:00～17:00受付） 

インターネット  http://www.tr.mufg.jp/daikou/ 

 

株主・投資家の皆様におかれましては、当社株式の取り扱いについて充分にご認識

いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、当社は今後とも、人類の健康と福祉に貢献するという創業以来の理念のもと

研究開発を進め、画期的な医薬品の早期実用化を目指して参ります。 

また、その成果によって患者様、株主様をはじめとするステークホルダー各位のご

期待にお応えすべく事業活動に邁進して参ります。 

 

 

以 上 



 

（ご参考） 

 

○ 市場での株式取引期間 

      当社株式は、平成 23 年８月８日までマザーズ市場における取引が可能ですが、 
８月９日に上場廃止となり市場での取引が停止となります。 

 

○ 上場廃止後に当社株式を保有している場合 

    特に手続等を要さず、その後も株主様としての権利が存続いたします。 

 

○ 上場廃止後の株式売買の方法 

     証券取引所を通じた市場での売買ができなくなるため、売り手と買い手が、 
当事者間で数量・価格・決済方法を決定し、一対一で売買を行う相対取引のみ 
可能です。 

 
 ○ 上場廃止後の株価 

    当社から参考価格をご案内することはできかねますのでご了承ください。 
 

 ○ 上場廃止後の株式保有状況の確認 
    株主様の当社株式の保有状況は、株式事務を委託している三菱ＵＦＪ信託銀行が 

株主名簿上で管理を行って参ります。各種確認、証明の発行等は同社までお問い 
合わせください。 

 
 ○ 株式の名義書換、その他のお手続き 

    名義書換やご住所の変更等の各種お届けにつきましては、当社の株式事務代行 

を委託しております三菱ＵＦＪ信託銀行にお問合せください。 

 
 ○ 株主様向けのご通知 

上場廃止後も定時株主総会をはじめとする当社からのご通知が届きます。ご住所 
の変更等が生じましたら三菱 UFJ 信託銀行までお知らせください。     


